
KA.0050.42.2017 

ZARZĄDZENIE   NR 0050.42.2017 

WÓJTA  GMINY  WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 25.05.2017 roku. 

 

w sprawie: opracowania „Dokumentacji planowych działań zapewnienia 

                   funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę 

                   w warunkach specjalnych dla gminy Wręczyca Wielka”.   

 
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2016 r. poz. 1534 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 13 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 

(Dz. U. Nr 96, poz. 850)  oraz § 4 ust. 1 pkt 2 lit. c i ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152), zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Opracowanie  „Dokumentacji planowych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych 

urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 2 

1.Przedstawienie opracowanej dokumentacji celem zaopiniowania Państwowemu 

Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu oraz Koordynatorowi Wojewódzkiemu  

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

2. Opracowana dokumentacja po uzyskaniu pozytywnych opinii  w/w instytucji podlega 

zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam pracownikowi w Referacie Spraw 

Obywatelskich oraz pracownikowi ds. wodno-kanalizacyjnych w Referacie  Gospodarki  

Komunalnej i Inwestycji. 

 

§ 4 

Aktualizacji planu należy dokonywać nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

 

§ 5 

Nadzór i koordynację nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

Wręczyca Wielka. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wręczyca Wielka Nr 01520/73/05 z dnia  

06.10.2005 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego ds. zaopatrzenia w wodę  

w warunkach specjalnych oraz osób funkcyjnych do opracowania dokumentacji. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                      

 


